

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	99	99	0	53	29	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	165	165	0	71	51	43	0	0	0
из них женщин	38	38	0	31	5	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	1	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры сыстовой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>АУП/Планово-экономический отдел</b>																							
1	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АУП/Автохозяйство АУП</b>																							
4	Начальник автохозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

6	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8	Водитель автомобиля (Hyundai Tucson г/н М 303 ВК)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Водитель автомобиля (УАЗ Патриот г/н В 395 НМ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Заведующий медицинским кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>АУП/Управление сбыта</b>																								
13	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>АУП/Отдел кадров</b>																								
14	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>АУП/Общее руководство</b>																								
16	Директор/Заместитель директора по деятельности регионального оператора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Первый заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Заместитель директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Заместитель директора по финансам и экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Советник директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>АУП/Бухгалтерия</b>																								
21	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>АУП/Служба охраны труда</b>																								
25	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>АУП/Отдел материально-технического снабжения</b>																								
26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
27	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>АУП/Отдел материально-технического снабжения/Участок склада ПП2</b>																								
28	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

30	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31	Делопродователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
32	Секретарь-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>АУП/Административно-хозяйственный отдел</b>																							
33	Специалист АХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>АУП/Юридическое управление</b>																							
35	Начальник юридического управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>АУП/Юридическое управление/Юридический отдел</b>																							
36	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
37	Главный юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
38	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>АУП/Служба ГО, ЧС и ПБ</b>																							
39	Специалист по ГО и ЧС и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>АУП/Отдел информационных технологий</b>																							
40	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
41	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Промышленная площадка № 2/АУП Промышленная площадка № 2</b>																							
42	Главный энергетик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
43	Начальник комплекса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
44	Мастер комплекса	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
45	Мастер комплекса	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Промышленная площадка № 2/Участок сортировки ПП 2</b>																							
46	Начальник участка сортировки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Главный механик по ремонту оборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
48	Слесарь по ремонту технологических установок	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
49	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
50	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51	Механик по технологическому оборудованию	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Промышленная площадка № 2/Участок полигона ПП 2</b>																							

3 4 5 6 *but*

240

Г. 1.28  
 МИССИЯ  
 ПЬНОЙ  
 УДА  
 АЮ  
 КОВ А  
 ХАЙЛО  
 НИЦИАЛЫ

52	Начальник участка полигона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
53	Мастер участка полигона	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
54	Рабочий полигона	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
55	Рабочий полигона	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Промышленная площадка № 2/Участок комплексного ремонта и обслуживания зданий и территорий ПИ 2</b>																								
56	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
57	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Промышленная площадка № 2/Участок сбыта ИП № 2</b>																								
58	Начальник участка сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональный оператор/Отдел логистики</b>																								
60	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Ведущий специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональный оператор /Отдел развития и экологии</b>																								
65	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Региональный оператор /Управление по развитию инфраструктуры</b>																								
69	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автохозяйство /Автохозяйство вывоз</b>																								
72	Водитель автомобиля (ГАЗ-САЗ 2507 г/н Н 114 ОВ)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
73	Водитель автомобиля (ГАЗ-САЗ 2507 г/н Н 109 ОВ)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
74	Водитель автомобиля (МАЗ-6516С9-521-005 г/н Н 980 ОВ)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
75	Водитель автомобиля (МАЗ-6516С9-521-005 г/н Н 983 ОВ)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
76	Водитель автомобиля	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	

78	Водитель автомобиля (МАЗ-6516С9-521-005 г/н Р	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
79	Водитель мусоровоза (МК-3546-11 на шасси МАЗ - 6312С5 г/н У 894 ОВ)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
80	Водитель мусоровоза (МК-3546-11 на шасси МАЗ - 6312С5 г/н У 896 ОВ)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
81	Водитель мусоровоза (МК-3546-11 на шасси МАЗ - 6312С5 г/н М 643 ОЕ)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
82	Водитель мусоровоза (МК-3546-11 на шасси МАЗ - 6312С5 г/н Н 418 ОЕ)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
83	Водитель мусоровоза (МК-3545-14 на шасси МАЗ - 6516С9 г/н Н 034 ОЕ)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
84	Водитель мусоровоза (МК-3545-14 на шасси МАЗ - 6516С9 г/н Н 039 ОЕ)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
85	Водитель мусоровоза (МК-3545-14 на шасси МАЗ - 6516С9 г/н Н 560 ОЕ)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
86	Водитель мусоровоза (МК-3545-14 на шасси МАЗ - 6516С9 г/н Р 088 ОЕ)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
87	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

**Автохозяйство /Участок автохозяйства III 2**

88	Водитель автомобиля (Hyundai Aero City 540 г/н К 491 ЕН)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
89	Водитель автомобиля (Вилочный погрузчик Komatsu FD18Т-21 г/н ВО 4221)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
90	Водитель автомобиля (Вилочный погрузчик Toyota 62-8FD25 г/н ВТ 1122)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
91	Водитель автомобиля (Вилочный погрузчик Geka D25 г/н ВО 3781)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
92	Водитель фронтального погрузчика (Komatsu WA180-3A г/н ВТ 1123)	3.1	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
93	Водитель фронтального погрузчика (Амкадор 342С4 г/н ВО 5529)	3.1	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Ю  
 ИССИИ П  
 нной оде  
 да  
 ОВ АНТО  
 АЙЛОВИЧ  
 (подпись)  
 28  
 30.0  
 (дата)  
 30.0  
 (дата)  
 30.0  
 (дата)  
 30.0  
 (дата)  
 30.0  
 (дата)  
 30.0  
 (дата)

94	Водитель автомобиля (МАЗ 6501 г/н Р 198 МК)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
95	Машинист бульдозера (Бульдозер Б14.6020ЕН г/н ВО 3782)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
96	Машинист экскаватора (TLB 825-RM г/н ВО 3758)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
97	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
98	Водитель автомобиля (780678 (КМУ) г/н О 091 ОВ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Промышленная площадка № 2/Участок энергетики и коммуникаций ПП 2</b>																							
99	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 19.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор КГУП «ПЭО»

(должность)

(подпись)

Бибиков Антон Михайлович

(ФИО)

30.06.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора

(должность)

(подпись)

Лазарев Сергей Юрьевич

(ФИО)

30.06.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Бондарев Алексей Владимирович

(ФИО)

30.06.2020

(дата)

Начальник комплекса

(должность)

(подпись)

Бугулов Урузмаг Таймуразович

(ФИО)

30.06.2020

(дата)

Начальник автохозяйства

(должность)

(подпись)

Калинин Александр Александрович

(ФИО)

30.06.2020

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Интюк Алексей Анатольевич

(ФИО)

30.06.2020

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Чернов Сеогей Анатольевич

(ФИО)

30.06.2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5306

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чертовских Андрей Владимирович

(ФИО)

19.06.2020

(дата)